
Iktatószám:        /2016. 
 

Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2016. július 5. napján 

megtartott rendkívüli üléséről 
 
Jelen vannak:  
 
Kalcsó Istvánné polgármester 
Rákócziné Tripon Emese alpolgármester 
Tarján István képviselő 
Finna Sándor képviselő 
Csumpilla Csaba képviselő 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Javasolt napirendi pontok: 
 

1) Feladat ellátási szerződés megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Támogató jegyek kibocsátása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 

Kalcsó Istvánné köszönti a jelenlévőket, megállapítja a határozatképességet és ismerteti a 
javasolt napirendi pontokat. A feladat ellátási szerződésre vonatkozóan új előterjesztést 
készítettek, így ezt kéri tárgyalni. 
 
A fentiek mellett javasolja Finna Sándor képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére.  
 
Javaslatát a jelen lévő képviselők elfogadják és az ülés napirendjét a következők szerint állapítják 
meg: 
 
Napirendi pontok: 
 

1) Feladat ellátási szerződés megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Támogató jegyek kibocsátása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
 



1) Feladat ellátási szerződés megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a hulladékszállítással kapcsolatos legutóbbi eseményekről. A 
kiküldött előterjesztéshez képest változtatást javasol, az új indítványt megfogalmazták és írásban 
is kiosztották. 
Mindenképpen dönteni kell, de indokolt megfogalmazni néhány elvárást a jelenlegi szolgáltatók 
bevonására vonatkozóan. 
 
Finna Sándor úgy véli, a település érdekeit kell képviselniük, félretéve az esetleges ellenérzéseket. 
 
Kalcsó Istvánné egyetért Finna Sándorral. Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott 
határozati javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a 
következő határozatot hozzák: 
 

80/2016. (VII.5.) számú határozat 
kötelező hulladékgazdálkodási feladat átadásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
tv-ben foglalt hulladékgazdálkodási közfeladatait a DAREH Rendszer Létrehozását 
Célzó Önkormányzati Társulásra ruházza, a Társulással erre vonatkozóan 
feladatellátási szerződést köt. 
A feladat átruházásának és a megállapodás aláírásának feltétele, hogy a Társulás, 
illetve annak munkaszervezete a közszolgáltató kiválasztására irányuló közbeszerzési 
eljárás előkészítése során olyan rendszert dolgozzon ki, amely korábban „vegyes” 
rendszerként került bemutatásra, azaz az ellátási területen jelenleg is üzemelő 
szolgáltatókat bevonja a közszolgáltatásba. 
 
A képviselő-testület felkéri és felhatalmazza a polgármestert, hogy – a rögzített 
feltételek teljesülése esetén - a jelen határozat mellékletét képező feladatellátási 
szerződést aláírja, valamint a jelen határozat tartalmának megfelelő testületi 
álláspontot képviselje. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
 

2) Támogató jegyek kibocsátása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a támogató jegyek kibocsátásának előnyeiről és céljáról. 
Kiemeli, hogy a támogatójegyek kibocsátását nem lehet összekötni nyereménysorsolással, a 
vonatkozó pénzügyi jogszabályoknak megfelelően. 
Sajnos nagyon kevés a forrásuk, így megoldást kellene keresni. 
 
Finna Sándor úgy véli, amennyiben a korábbi támogatók továbbra is segítenek, nincs sok 
értelme a támogató jegynek.  
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka egyetért Finna Sándorral, hiszen a település módosabb lakosai 
jegy nélkül is segítenek. 
 
Kalcsó Istvánné: A támogató jegy a korábbi tombola kiváltása lenne. 
 
Csumpilla Csaba óvatosságra int, javasolja az esetleges támogatókat felkeresni. 



 
Ezt követően szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a jelen 
lévő képviselők nem fogadnak el, támogató jegy kibocsátásával nem értenek egyet, összesen 10 
ajándéktárgy kisorsolását javasolják a regisztrációt aláíró vendégek között. 

 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a ROHU pályázatokról. A volt román partner elkezdte a 
egyeztetéseket. 
Összesen 5 projekt lenne, ebből egy esetben vállalná Kétegyháza a gesztori feladatokat, ez útra 
vonatkozna, amely Kétegyháza tekintetében jelentősebb beruházás lenne. 
A másik négynél Socodor lesz a vezető partner. A feltételek még nem kellően tisztázottak, de 
elkezdődött a munka és folyamatosan tájékoztatást fognak adni a képviselő-testületeknek. 
Kialakított egy projekt csapatot a hivatal szakembereivel, de szükség esetén bevonják néhány 
korábbi partnerüket, így a Vtk. Innosystem Kft-t. 
Várhatóan 5%-os önerőre lehet számítani, 150-200 millió forintot lehetne a településre hozni. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

81/2016. (VII.5.) számú határozat 
ROHU pályázatokról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete felkéri és felhatalmazza a polgármestert 
a megjelenő ROHU pályázatok előkészítő egyeztetéseinek lefolytatására és a 
szükséges előzetes nyilatkozatok megtételére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka jelzi, hogy egy róka tűnt fel a település egyik utcájában, 
intézkedést kér. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a kóbor kutyák okozta problémákról. Igyekeznek megoldani 
ezeket, de sajnos a lakosság bevonása nélkül nem fognak boldogulni. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén megköszöni a munkát és bezárja az ülést. 
 
 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 
polgármester        jegyző 

 
 
 

Finna Sándor 
képviselő 

 


